MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN, inscrito no 
CNPJ/MF nº. 08.085.417/0001-06. CONTRATADA: WORLD 
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº. 44.554.219/0001-08. OBJETO: Acrescer 
quantitativos no Contrato nº. 022/2025. VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 
188.364,50 (cento e oitenta e oito mil trezentos e sessenta e quatro reais 
e cinquenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de 
2025. MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN - FRANCISCO CANINDÉ 
PINHEIRO DOS SANTOS - Prefeito Municipal / WORLD COMÉRCIO 
DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ANA PAULA 
DE SALES BEZERRA - Representante LegalO Prefeito Municipal de